

**Ildhesten Holding IVS**  
**Ydingvej 42, 8752 Østbirk**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 24 39 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

---

Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ildhesten Holding IVS Ydingvej 42 8752 Østbirk  CVR-nr.: 37 24 39 06 Stiftet: 20. november 2015 Hjemsted: Østbirk Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Rasmus Østerlund Feldthaus Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. oktober 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.063 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.477 mod -10.411 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.063</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	295.835	-4.005
1 Andre finansielle indtægter	4.058	3.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-305
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.644</b>	<b>-10.407</b>
Skat af årets resultat	2.833	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>297.477</b>	<b>-10.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.835	-4.005
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-53.658	-6.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.477</b>	<b>-10.411</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.815	74.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.815</u>	<u>74.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>370.815</u></b>	<b><u>74.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.509	101.451
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>79.596</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.105</u>	<u>101.451</u>
Likvide beholdninger	<u>75.656</u>	<u>87.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.761</u></b>	<b><u>189.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.576</u></b>	<b><u>264.149</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	5.000	5.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.815	69.980
5 Øvrige lovpligtige reserver	35.000	45.000
6 Overført resultat	91.855	135.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>552.970</u></b>	<b><u>255.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
7 Selskabsskat	69.763	0
Anden gæld	4.843	4.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.606</u>	<u>8.656</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.606</u></b>	<b><u>8.656</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>631.576</u></b>	<b><u>264.149</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.058	3.903
	<u>4.058</u>	<u>3.903</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	186	305
	<u>186</u>	<u>305</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	69.980	73.985
Resultatandel	295.835	-4.005
	<u>365.815</u>	<u>69.980</u>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver primo	45.000	45.000
Henlagt af årets resultat	-10.000	0
	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	135.513	141.919
Årets overførte overskud eller underskud	-53.658	-6.406
Overført lovpligtige reserver	10.000	0
	<u>91.855</u>	<u>135.513</u>

**Noter**

---

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	76.763	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-7.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>69.763</b></u>	<u><b>0</b></u>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.